АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2013 г. N 1380

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕНЗЫ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 31, 33 Устава города Пензы, Администрация города Пензы постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы администрации города Пензы от 23.05.2005 N 670 "О порядке привлечения средств родителей образовательными учреждениями города";
1.2. Постановление администрации города Пензы от 28.01.2011 N 44/4 "О внесении изменений в постановление главы администрации города Пензы от 23.05.2005 N 670 "О порядке привлечения средств родителей образовательными учреждениями города".
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова):
2.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Пензы в сети "Интернет";
2.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы Л.Ю. Рябихину и Управление образования города Пензы (Ю.А. Голодяев).

И.о. главы администрации города
Л.Ю.РЯБИХИНА